ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6172

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 127302/2023

Republicar por incorreção

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

AMAMBAI/MS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Contratante

CNPJ Nº: 13.823.697/0001-42

CONTRATADA: DELGADO & MANTELLI LTDA
CNPJ nº 36.802.890/0001-00
OBJETO: Aquisição de equipamento permanente NOBREAK
para equipar o Laboratório Central para atender as demandas
da Secretaria Municipal de Saúde, destinado a guarnecer o
ambiente físico do Laboratório Central do Município de
Amambai - MS, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei
8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas alterações
posteriores.
FONTE DE RECURSO: C/C Nº 7.678-3
VALOR TOTAL: R$ 6.129,90 (Seis mil cento e vinte e nove
reais).
Prazo de vigência: 30 dias.
DOTAÇÃO:
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
4.4.90.52.34 – MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS
DIVERSOS
10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO
BÁSICA
FUNDAMENTO: art. 24, II – Lei nº. 8.666/93.

FORO: Comarca de Amambaí/MS

Local e Data: Amambai – MS, 01 de Agosto de 2023.

Assinam:

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti– Secretária Municipal de Saúde

                 CPF: 011.532.951-05

Gilmar Machado da Costa – Contador

CRC/MS: 006945/0-1